Jtem sacerdoti et ecclesie in sørby marcham. pro quibus omnibus soluendis, obligo aliam medietatem prediorum meorum in æng in parokia eðe, predictorum. Pro debitis vero meis integraliter persoluendis, obligo coloniam meam in ransbiærg, et molendinum in tiærnækil, cum fundo prope idem molendum sito, qui importat quolibet anno tria talenta butiri ratione pensionis. hoc expresso, quod heredes mei predicta bona omnia, tam in æng, quam in ransbiarg, et tiærnækil, a die obitus mei, resoluere teneantur si velint, infra annum. quod si non fecerint, Domini, sigualdus canonicus scarensis, et laurencius de thýnguallum, plenariam potestatem habeant dicta bona vendendi, et de precio testamentum integraliter persoluendi, quia ipsos executores constituo testamenti. siquid vero soluto testamento de precio residuum fuerit, ipsum residuum heredibus meis recommittant. In premissorum igitur testimonium et evidenciam pleniorum, sigilla predictorum, domini scarensis, domini benedicti alguz son, magistri benedicti, domini martini, domine margarete vxoris mee, et haraldi brýniulfsson generi mei, vna cum meo proprio, presentibus sunt appensa. Datum et actum lækkiu. anno et die supradictis.

*På frånsidan. Super ængh in edz sockn testamentum domini tholuonis.*

Sigillen N:o 1, 6 hela, N:o 2, 4, 5, 7 sönderfallna, N:o 3 borta.

1453.

1305 d. 6 Jan.

Konung BIRGERS Intyg, att Konungen icke genom köp af del i Skällvihs gård har eller tillégnar sig någon rätt öfver den delen af örne Jursö, Askö, Yxnö och Mar, som Biskopen i Linköping äger, derigenom att de vid nämnde gårds försäljning undantogos.

B. 3. 55: v.

BIRGHERUS dei gracia sweorum gothorumque Rex Omnibus presentes litteras inspecturis salutem in domino sempiternam Tenore presencium constare volumus euidenter Nos partem quam possidet venerabilis pater dominus episcopus lincensis. in insulis infrascriptis videlicet jursø. askø. yxnø et mar. cum curia dicta skyaldawiik. quam cum suis attinenciis de eodem domino episcopo emimus minime habuisse Vnde nec proprietatem in hiis nobis aliquam vendicamus eo quod exempta fuerunt ecclesie insule in empacione curie memorate In cuius Rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum Datum anno domini Millesimo CCC.V. in die epiphanie dominij.